

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم  
زنده یاد ناصر احمدپور  
منتشر می شود



بومی سازی موفق ژانر «گنگستری»  
مغزهای «پروگ ضد رنگ»!

با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار البرز صورت گرفت

## پایان حفاری طولانی ترین تونل جاده‌ای خاورمیانه



با حضور مسئولان اقتصادی صورت گرفت

### مرکز پژوهش و تسهیل گری کسب و کار البرز راه اندازی شد

نجفی: البرز پایگاه قدرتمند تولیدات علمی کشور است

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی  
استانداری البرز خبر داد:  
کمیسیون ارتقا امنیت اجتماعی  
استان البرز فعال شد



رئیس پلیس فتای البرز:

### کلاهبرداری بیشترین فراوانی جرایم اینترنتی البرز است

رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک البرز:

### مردم قدرت خرید پوشاک ندارند!

نحوه تقسیم درآمد ۸۵ میلیاردی تبلیغات محیطی

### قهرمان لیگ تنها ۲/۵ برابر تیم قهر جدول!

از مسکو تا پاریس!

### آغازی بر سلطنت «کیلین ام پایه»

لیزر دیاپاز و لیزر طلایی  
لیزران در پارک آسیایی  
چاکراتی



خبر



معاون خدمات شهری شهرداری فردیس اعلام کرد:  
تکذیب شایعه عقد قرارداد ساماندهی  
پارک تندرستی به دستور دادستان فردیس



تکذیب شایعه عقد قرارداد ساماندهی پارک تندرستی به دستور دادستان فردیس معاون خدمات شهری شهرداری فردیس گفت: عقد قرارداد ساماندهی پارک تندرستی به دستور دادستان فردیس تنها یک شایعه است. علی خوشگود با اشاره به اینکه پارک تندرستی یکی از بزرگترین و پر مخاطب ترین پارک های شهر فردیس خصوصاً در فصل تابستان است، اظهار کرد: این پارک پیش از این دارای معضلات فراوانی مانند وجود سگ های بلاصاحب، دستفروشان، عدم روشنایی کافی و غیره بود که با توجه به اقدامات انجام شده، اکنون این مشکلات مرتفع شده است. وی در ادامه با اشاره به بازدید دادستان فردیس از پارک تندرستی، عنوان کرد: دادستان این شهر بر لزوم پاکسازی پارک تندرستی تاکید داشت و این موضوع موجب شد که شهرداری فردیس نسبت به عقد قراردادی موقتی برای جمع آوری سگ های ولگرد، دستفروشان و غیره اقدام کند. وی در بخش دیگری با اشاره به انتشار اخباری از سوی برخی رسانه های پیاپی بر اینکه قرارداد ساماندهی دست فروشان پارک تندرستی به دستور دادستان با فرد خاصی منعقد شده است، این موضوع را تکذیب و گفت: دادستان فردیس صرفاً بر لزوم ساماندهی این پارک تاکید داشته است.

### ترمیم بیش از ۸۰ درصد بلوک های عابر پیاده اطراف مدارس در فردیس

مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس از ایجاد و ترمیم بیش از ۸۰ درصد بلوک های عابر پیاده اطراف مدارس این شهر خبر داد. علیرضا ابراهیمی به اعلام عملکرد حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس در مناطق دوگانه شهر پرداخت و اظهار کرد: برای بلوار ارم واقع در منطقه یک انجام خط کشی محوری، اجرای بلوک عابر پیاده، رنگ آمیزی و نصب سرعتگیر انجام شده است. مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس از اجرای ۱۵۰ بلوک عابر پیاده در اطراف مدارس نوبهار، معلم، خیبر، ارم، مفتح و غیره خبر داد و گفت: همچنین بلوارهای سیلو و فرمانداری نیز به ترتیب ۱۰ و ۹ هزار متر طول خط کشی محوری شده است. وی با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد بلوک های عابر پیاده سطح شهر اصلاح و بازسازی شده است، خاطر نشان کرد: خط کشی محوری در راستای ایمن سازی تردد های شهری یکی از اصلی ترین مواردی است که توسط حوزه حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس انجام شده است.

با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار البرز

## عملیات حفاری طولانی ترین تونل جاده‌ای خاورمیانه به اتمام رسید



در این قطعه بیش از ۱۳۵ کیلومتر تونل احداث می شود. وی با اشاره به اینکه بزرگترین تونل کشور یعنی تونل البرز واقع در آزادراه تهران - شمال به طول ۶ هزار و ۴۰۰ متر اجرایی شده است، گفت: عملیات اجرایی تونل از دو طرف آغاز شده که حدود سه هزار متر بوده که بدون کوچکترین انحرافی دو سوی تونل را به هم می رساند. وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: در حال حاضر سطح و کناره های سقف اجرا شده و کوچکترین خطایی در اجرای رساندن دو بخش تونل به هم حادث نشده است. آخوندی اضافه کرد: در پروژه آزادراه تهران - شمال کار مهندسی بزرگ، رکوردی

نایابداری تکنیکی و ورم های گسلی اشاره کرد. مجموعه تونل البرز شامل سه رشته تونل طولی به طول ۶ هزار و ۴۰۰ متر شامل تونل های رفت و برگشت و دسترسی است. در قسمت تونل های دسترسی در فواصل هر ۶۰۰ متر دستک های نفرو و هر ۵۰۰ متر دستک های ماشین رو قابل رویت است. قطر تونل اصلی ۱۳ متر و هر ۵۰۰ متر پارکینگ در نظر گرفته شده است. از ویژگی های این تونل می توان به کاهش زمان و مصرف سوخت اشاره کرد به طوریکه ارتفاعات کنبدون به طور کامل حذف می شود، از طرفی این تونل دارای سقف دوم کاذب برای جداسازی هوای پاک از آلوده است. در این تونل جتفن های پر قدرت دمنده و مکنده نصب شده و از سیستم حساس برای انواع گازها، مه آتش و تهویه هوا و مدیریت هوشمند ترافیک بهره می برد. وزیر راه و شهرسازی گفت: بزرگترین تونل ایران که تونل البرز است به طول ۶ هزار و ۴۰۰ متر اجرایی شده است. عباس آخوندی در جریان بازدید از قسمت شرقی تونل البرز واقع در آزادراه تهران - شمال در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: عملیات قطعه دوم این پروژه از سال گذشته به طول ۲۲ کیلومتر آغاز شده است. عملیات حفاری تونل شرقی البرز به عنوان طولانی ترین تونل جاده ای خاورمیانه به طول ۶۴۰۰ متر در منطقه ۲ آزادراه تهران - شمال با حضور وزیر راه و شهرسازی، محمد سعیدی کیا رئیس بنیاد مستضعفان، محمدعلی نجفی استاندار البرز و خیراله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل، مهرداد تقی زاده معاون حمل و نقل، هوشنگ عشایری مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، حبیباله طاهرخانی مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، محمد شکرچی زاده رئیس مرکز تحقیقات مسکن، راه و شهرسازی، حامد مظاهریان معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی و جمعی از دست اندرکاران در محل پروژه برگزار شد. قرارداد حفاری و لاینینگ این تونل سال ۸۹ منعقد شد اما اقدامات ویژه ای از دهانه شمالی و جنوبی در اواخر سال ۹۲ به وقوع پیوست. این پروژه از شرایط زمین شناسی ویژه ای برخوردار است که از جمله آن می توان به سازند کرج، دورود و شمشک و همچنین

خبر



### ۱۶۰ میلیون تردد تابستانی در راه های البرز ثبت شد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز اعلام کرد که ۱۶۰ میلیون و ۳۷۷ هزار و ۹۵۵ تردد تابستانه امسال در جاده های این استان به ثبت رسید. مهرداد جهانی اظهار داشت: ثبت این تعداد عبور و مرور خودرویی سبب شد تا البرز در ردیف پر ترددترین استان های کشور قرار گیرد. وی ادامه داد: این تعداد عبور و مرور خودرویی توسط ۴۴ دستگاه تردد شمار نصب شده در نقاط مختلف راه های استان به ثبت رسید. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز همجوری با پایتخت و بزرگترین مرکز جمعیتی کشور و قرار گرفتن در مسیر ارتباطی ۱۴ استان شمالی، غربی و شمال غربی کشور و قرار داشتن ۲ مسیر از چهار مسیر دسترسی به استان های سرسبز و مستعد گردشگری شمالی کشور در این استان را از علل عمده تردد بالا در استان البرز ذکر کرد. وی خاطر نشان کرد: از کل تردد ثبت شده در استان ۶۹ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین و مابقی وسایل نقلیه سبک بوده است. جهانی متوسط تردد ساعتی در محورهای ارتباطی استان را در ایام تابستان یک هزار و ۶۴۸ دستگاه خودرو ذکر کرد و افزود: آزادراه تهران - کرج با متوسط ثبت تردد ساعتی ۶ هزار و ۲۲ دستگاه خودرو پر ترددترین محور استان در این ایام بوده است و پس از آن آزاد راه کرج - قزوین با تردد پنج هزار و ۲۱۳ تردد قرار دارد. کمترین متوسط تردد ساعتی ثبت شده در استان نیز در محور گچسار - دیزین با ۲۳ تردد بوده است. وی افزود: بیشترین تردد ثبت شده در استان در روز ۱۷ شهریور با یک میلیون و ۹۴۳ هزار دستگاه خودرو به ثبت رسید. استان البرز یک هزار و ۴۵۰ کیلومتر آزاد راه، بزرگراه، راه اصلی و فرعی دارد و ۱۸ درصد ترافیک جاده ای کشور را به خود اختصاص داده است.

ارائه مشاوره در خصوص راهکارهای سازمانی شبکه  
تامین تجهیزات مختلف شبکه  
طراحی شبکه و دیتاستر مطابق با استانداردهای بین المللی

ارائه خدمات اینترنت پر سرعت به صورت ارائه  
خدمات پهنای باند wireless و خدمات تکمیلی آن

شماره تماس: ۰۲۱ ۷۴۴۹۶ - ۰۲۶ ۳۵۶۹

## اینترنت فقط







